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LAJMERIM

Prof. Asst. Dr. Florim Grajcevci, Dekan

Lajmérohen té gjithé studentét e FIN t& cilét kané aplikuar pér bursat gé do té ndahen nga
Termokos (shih linkun https:/fin.uni-pr.edu/page.aspx?id=1.38.973) se pas klasifikimit t&
kandidatéve dhe pas vlerésimit t€ tyre né bazé t€ notés mesatare dhe numrit t€ provimeve té
kryera, duke pasur parasysh edhe shpérndarjen népér departamente, pérkatésisht programe té
ndryshme t€ studimit, kemi krijuar listat e m&poshtme t€ fituesve t& bursave né fjal€. Jané
vlerésuar vetém kandidatét me notén mesatare mbi 8 (tet€) dhe jan& marr€ parasysh koeficientét

pér té gjitha drejtimet, nga drejtimi KNS BSc dy kandidaté, nga drejtimet tjera mé s& shumti nga
njé kandidat.

Fituesit nga Drejtimi Konstruktiv BSc:

Nr. Emri dhe Mbiemri Drejtimi plota Viesaaee 4
Numri i provimeve té
pérfunduara
1 Armend Totaj KNS BSc. 9.335
2 Andi Nuka KNS BSc. 9.188

Kandidatét tjeré té kétij drejtimi jané vlerésuar me:

Nr. Numri i Dosjes Drejtimi Hota Mesanre
Numri i provimeve té
pérfunduara
3 230612100024 KNS BSc. 8.567
4 210612100079 KNS BSc. 8.146

Fituesi nga Drejtimi Konstruktiv MSc:

Nr. Emri dhe Mbiemri Drejtimi Hgtlicssue
Numri i provimeve té
pérfunduara
1 Egzon Morina KNS MSc. 7419

Kandidati tjetér nga drejtimi i njejté éshté vlerésuar me:

Nr. Emri dhe Mbiemri Drejtimi Rote Mesdtare »
Numri i provimeve té
pérfunduara
2 240612200021 KNS MSc 725




Fitues nga Drejtimi MIRU (IWRM) MSc éshté:

Nr. Emri dhe Mbiemri Drejtimi o M e
Numri i provimeve té
pérfunduara
1 Elda Bacaj IWRM MSec. 7.351]

Fitues nga Drejtimi Gjeodezi MSec. éshté:

Nr. Emri dhe Mbiemri Drejtimi ot Mesamre &
Numri i provimeve té
pérfunduara
1 Genti Krasniqi Gjeodezi MSc. 7.631
Kandidatét e tjeré qé kané aplikuar pér kéto bursa jané:
Nr. Emri dhe Mbiemri Drejtimi Nota Mesatare
1 220614100021 HID BSc. 7.91
2 190602100021 HID BSc. T3
3 180602100027 HID BSc. 6.73

KONKLUZION

Pérfundimisht, lista e studentéve fitues nga Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit té pesé bursave
t& dhuruara nga Termokos €shté si vijon:

Nr. Emri dhe Mbiemri Drejtimi
1 Armend Totaj KNS BSc.
2 Andi Nuka KNS BSc.
3 Genti Krasniqi Gjeodezi MSc.
4 Egzon Morina KNS MSec.
5 Elda Bacaj (MIRU) IWRM MSec.

Vérejtje: Nga té gjithé kandidatét qé jané kualifikuar pér bursé, dmth nota mesatare mé e madhe se teté, renditja éshté béré
sipas drejtimeve dhe sipas vlerésimeve té méposhtme:

a) Nota Mesatare (max 70 %) b) Numri i provimeve té pérfunduara* (30%)
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Zyrtar pér shérbim t& studentéve ?on Shabani
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Prishting, 26 Maj 2025

*Vlerésimi i provimeve té€ pérfunduara &shté béré me koeficientin mesatar 0.15



